
Velká cena Habrůvky 2018 

Open časovka do vrchu  
 

ROZPIS:  
Datum :   12. 5. 2018 

Typ závodu: silniční časovka jednotlivců do vrchu 

Start :  Adamov, od Alberta  

Cíl :  Habrůvka,  konec obce 
Ředitel závodu: František Havliš,  fhavlis@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Petr Herman, p.herman@email.cz  

Velitel trati: Jadrný Petr, jadrny@sportcomplex.cz  +420 733 677 152 

Zabezpečení tr.: SDH Habrůvka 

Časomíra:  Havliš Ondřej  havli.ondra@centrum.cz  

Zdravotní zab.: Navrátilová Šárka,  +420 777 804 473 

Kategorie: OPEN:       trať     

   Muži I.  1999  -  1969  18 – 49 let 12km 

   Muži II.  1968     50 +  12km 

   Ženy   1999 +   18 +  12km 

   Muži MTB 1999 +   18 +  12km 

   Ženy MTB 1999 +   18 +  12km  

   Junioři  2001 – 00    12 km 

   Juniorky  2001 – 00    12 km 

  Kadeti   2003 – 02    12 km 

   Kadetky  2003 – 02    12 km 

   St. Žáci  2005 – 04    12 km 

   St. Žákyně 2005 – 04      2 km 

   Ml. Žáci  2007 – 06      2 km 

   Ml. Žákyně  2007 – 06       2 km 

 Harmonogram: start            

  11:00 dle pořadí příchodu ke startu napříč kategoriemi  

   12:00 Ml. žáci, Ml. a St. žákyně( cca. 12 hod. po průjezdu posledního závodníka na 12 km) 

   14:00 slavnostní dekorace vítězů        

Přihlášky: - Na e-mail:  havli.ondra@centrum.cz   Ve tvaru: jméno, rok narození, kategorie, (oddíl, nebo obec) 

   - závodníci vyplní prohlášení při prezentaci, za děti podepíše zákonný zástupce. 

   - ukončení přihlášek přes e-mail je 11.5.2018 1 den před startem  

Startovné: - všichni řádně přihlášení závodníci 50,-Kč při prezentaci.  

- v den startu za nepřihlášené závodníky e-mailem je startovné 100,-Kč.  

Kancelář záv.: - od 10 hod. v prostorách startu 

Porada: - v 10 hod. v prostorách startu 

Trať:  - start: Adamov (parkoviště u obchodního domu Albert) 

   - přes Křtiny 

   - cíl: Habrůvka (konec obce)  

   - délka 12 km dle značení na silnici. Převýšení  270 m.  

   - Ml. žáci, Ml. a St. žačky startují na 10 km trasy a pokračují do cíle. 

Mechanické v.: - nejsou povoleny  

Výsledky: - na vývěsce v prostorech cíle  

Upozornění: - Závodníci jsou povinni jet celý závod po pravé polovině vozovky! 

- Časovka se jede za plného silničního provozu, s částečnou regulací na křižovatkách hasiči.  

- Za nedostavením se k slavnostní dekoraci vítězů (první 3 v každé kategorii) ztrácí závodník právo na cenu. 

- Osoby mladší 18 let v den závodu mohou startovat pouze s písemným souhlasem zákonného zástupce, nebo 

jsou povinní vlastnit Licenci ČSC na rok 2018! 

- Dbejte pokynů pořadatele.  

Občerstvení: - jídla a nápoje v prostoru cíle, pořadatel nehradí 

mailto:fhavlis@seznam.cz
mailto:p.herman@email.cz
mailto:jadrny@sportcomplex.cz
mailto:havli.ondra@centrum.cz
mailto:havli.ondra@centrum.cz


 

Ceny:  - první 3 v každé vypsané kategorii dostanou originální medaili 

 Další finanční ceny pro první tři v kategoriích 

Junioři   500  – 300  – 200,- CZK 

Juniorky  500  – 300  – 200,- CZK 

 Kadeti   500  – 300  – 200,- CZK 

 Kadetky  500  – 300  – 200,- CZK 

 St. Žáci  500  – 300  – 200,- CZK 

 St. Žákyně 500  – 300  – 200,- CZK 

 Ml. Žáci  500  – 300  – 200,- CZK 

 Ml. Žákyně  300  – 200  – 100,- CZK 

 

Předpis závodu:                                                                                                                                                                       

Závodí se podle pravidel soutěžního řádu ČSC a tohoto rozpisu závodu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel 

neručí za škody vzniklé účastníkům ani škody jimi způsobené. Všichni účastníci musí být během celého závodu vybaveni plnou 

přilbou, mít řádně připevněné startovní číslo a zaplacené startovné. Závod se jede za plného silničního provozu, a proto jsou 

účastníci povinni dodržovat pravidla silničního provozu a řídit se pokyny policie a pořadatelů.  Každý závodník je povinen projet 

vyznačenou trať bez zkrácení, jakékoli zkrácení trasy závodu vede k okamžitému vyloučení ze závodu. Závodník nesmí jezdit 

v závěsu za jiným závodníkem. V případě, že závodník nedokončí, je povinen toto oznámit pořadateli v místě startu a cíle. 

Pořadatelé nepřebírají odpovědnost za zdravotní stav účastníků, technický stav kola atd. Pořadatelé nehradí škody na zdraví a 

majetku vzniklé v souvislosti se závodem. V případě nerespektování těchto pravidel se účastníci vystavují možnosti diskvalifikace a 

postihu ze strany majitele pozemků nebo státních institucí. V případě živelné pohromy (tzv. zásah Vyšší moci – povodně, epidemie 

atd.) se startovné nevrací. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic.  

Ředitel závodu: František Havliš 


